UBND THÀNH PHÔ HỘI AN.... CỘNG HÒA XÃ HỘICHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG CẮM NAM Độc lập - Tự do —- Hạnh phúc

Số: 233/QĐ-MGCN Cẩm Nam, ngày 06 tháng 11 năm 2024

QUYÉT ĐỊNH
Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm 2024.

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO CẢM NAM
Căn cứ Luật Phòng, chống tham những ngày 20 tháng 11 năm 2018
Căn cứ Nghị định số 13 0/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của

Chính phủ về kiêm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyên hạn trong cơ
quan, tô chức, đơn vị;

Căn cứ quyết định thành lập đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Kế hoạch triển khai thực hiện công tác kiểm soát tài sản, thu nhập

năm 2024 của trường Máu giáo Cẩm Nam,
Xét đề nghị của Phòng nội vụ Thành phó Hội An.

QUYÉT ĐỊNH:
Điều 1: Phê duyệt danh sách người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập năm

2024 tại trường Mẫu giáo Câm Nam gồm 2 người (heo danh sách đính kèm).
Điều 2: Người có nghĩa vụ kê khai tài sản, thu nhập có trách nhiệm tự kê

khai theo qui định của pháp luật và các thông tin theo mẫu ban hành kèm Nghị định
sô 130/2020/NĐ-CP ngày 30 tháng 10 năm 2020 của Chính phủ, chịu trách nhiệm
về tính chính xác, trung thực, đây đủ đối với nội dung kê khai.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Các bộ phận và cá nhân có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành ./.

* Nơi nhận:
- Như Điều 3 MẪU GIÁO
- Phòng Nội vụ CÁM NAN
- Lưu VT

Trường MG Cám Nam

S Đối tượng kê khai Thấm quyền kiểm
Họ và tên Chức vụ an

Kê khai Kê khai UBKT | Thanh tra
hăng năm | bả sụn g Thành ủy tỉnh

1 | Trương Thị Phong Lan | Hiệu trưởng X x( nếu có) X

2 | Trương Thị Thu Tài P. Hiệu trưởng X x( nếu có) X

(Danh sách này có : 02 người)